КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10 .2013                    с.Идринское                № 199-ВН
Об отмене решения Идринского сельского Совета депутатов от 31.07.2012 № 119-ВН «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки в Муниципальном образовании «Идринский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Отменить решение  Идринского сельского Совета депутатов от 31.07.2012 № 119-ВН «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки в Муниципальном образовании «Идринский сельсовет».
2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                   В.В.Славский